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-داستان های  گردشگری  گروه 
رازآلودی درباره روستای ایستا وجود 
دارد و آن را بــه عنــوان عجیب ترین 

روستای ایران می شناسند.
روســتای ایستا در طالقان یکی از 
رمزآلودترین مکان هایی اســت که در 
اســتان البرز قرار دارد و در آن ســبکی 
از زندگــی قاجاریه و دور از مدرنیته را 
مشاهده خواهید کرد. درباره این روستا 
روایت های بسیار وجود دارد که نمونه 
ی آن پرورش اســب هــای میلیاردی 

است.
عجیــب  خصوصیــات 

روستای ایستا در طالقان
اهالی این روستا اجازه ورود بانوان 
به روستای خود را نمی دهند و از استفاده 
از هرگونه وسایل مدرن پرهیز می کنند. 
ساکنین ایستا در اصل ترک  زبان هستند. 
اهالی این روســتا خوراکی را که 
خاستگاه و چگونگی تولیدش را ندانند، 
مصرف نمی کنند. آن ها از لبنیات تولیدی 
خودشان استفاده می کنند. گوشت کم 

می خورنــد . از میهمانان خود با چای 
پذیرایی می کنند، اما خود نمی نوشند. 
مردان در آنجا علاوه بر شــلوار نخی یا 
پشمی دست باف، پیراهن بلندی بر تن 
می کنند که تا زانو را می پوشاند و اغلب 

کلاهی پشمینه بر سر دارند.
در این روســتا هیچ گونه وسایل 
حمل و نقلی وجود ندارد و برای گشت 
و گذار در داخل روستا از اسب یا قاطر 

استفاده می کنند.
کودکان این روستا برای گذراندن 
دوره های تحصیلی خود به شهر طالقان 
نمی روند؛ بلکه در خود روستا به سبک 
ســنتی و مکتــب درس می خواننــد.

جمعیت روستای ایســتا در طالقان به 
نسبت ســایر روستاهایی که در طالقان 
وجود دارد بســیار کمتر است به قدری 
که بســیاری از افراد بر این عقیده اند که 

این روستا کم جمعیت ترین روستا در 
کشور است.

مسیر دسترسی به روستای 
ایستا طالقان

برای رسیدن به این روستای زیبا 
باید به شهرستان طالقان واقع در استان 
البرز سفر کنید. شهرستان طالقان در ۱۲۰ 
کیلومتری شمالی غربی شهرتهران قرار 
دارد. فاصله طالقان تا تهران با ماشــین 
شــخصی کمتر از ۲ ســاعت است اما 
اگر شــما بخواهید این مقصد زیبا را با 
اتوبوس های پایانه مسافربری طی کنید 
تا حداقل ۳ ساعت طول مسیر خواهید 
داشــت. از مهم تریــن جاهای دیدنی 
روستای ایستا، طبیعت بکر و سرسبز آن 
است. طبیعت این روستا از فاصله های 
دور آنقدر چشم نواز بوده که هر کسی را 
به خود جذب می کند. بد نیست بدانید 
که بیشتر اهالی این روستا اهل گشت و 
گذار و تفریح در طبیعت روستا نیستند. 
برای همین طبیعت این روستا خیلی بکر 

بوده و دست نخورده باقی مانده است.

گــروه گردشــگری - معاون 
میراث فرهنگی،  وزیر  گردشــگری 
گردشــگری و صنایع دســتی گفت: 
برخی جداول مورد نیاز حساب های 
اقماری گردشــگری تدوین شــده، 
امــا ماهیــت تدوین و اســتقرار این 
حســاب ها روندی چندین ســاله و 

زمان بر است.
حساب های اقماری گردشگری 
 Tourism Satellite Account(
TSA-( به عنــوان ابزار آماری، آثار 
اقتصــادی و درآمدهــای حاصل از 
فعالیت هــای گردشــگری در دوره 
زمانی مشخص را شفاف می کند، این 
حساب ها همواره لازمه برنامه ریزی و 
سیاست گذاری های کلان این حوزه 

به شمار می آید.
اجرای حســاب های اقماری از 
سال ۱۳۹۹ در کشور آغاز شد، اما به دلیل 
شیوع بیماری کرونا و رکود در بخش 

ســفر، امکان اجرای آن فراهم نشد، 
اما اکنون که گردشــگری از سرگرفته 
شــده است می تواند روند استقرار آن 
تــداوم یابد، رونــدی در چارچوب 
نظام جامع آماری گردشــگری میان 
گردشگری  میراث فرهنگی،  وزارت 
و صنایع دســتی و مرکز آمار ایران و 
به منظــور ایجاد ابزار بررســی منافع 
حاصــل از صنعــت گردشــگری، 
امکان ســنجش بهــره وری صنعت 
گردشــگری، میزان اشــتغال زایی و 
محاســبه گردشگری در حساب های 

ملی کشور.
بسیاری از کشورها استقرار نظام 
حســاب های اقماری گردشگری را 
به صورت جدی در دســتور کار خود 
قرار داده اند و با استفاده از این حساب ها 
و نیــز ایجــاد قوانیــن و تخصیص 
اعتبارات مورد نیاز، سیاستگذاری های 
کلان و تصمیم گیری های خرد حوزه 

گردشــگری را مدیریت می کنند. با 
تهیه حساب اقماری گردشگری گام 
مهمی برای ایجاد ابزار بررسی منافع 
حاصل از صنعت گردشگری، مقایسه 
رشــد صنعت گردشــگری با سایر 
بخش ها، امکان ســنجش بهره وری 
صنعت گردشــگری، اشــتغال زایی 
و تــراز پرداخت های ملی برداشــته 

خواهد شد.
بــا حســاب های اقمــاری 
می توان ســهم گردشــگری در 

اقتصاد را استنتاج کرد
علی اصغــر شــالبافیان درباره 
اقمــاری  حســاب های  اســتقرار 
)TSA( گردشــگری اظهار داشت: 
اســتقرار حساب های اقماری از سال 
۱۳۹۹ میــان دســتگاه های مختلف 
شکل گرفته اســت. مرکز آمار ایران، 
ســازمان مدیریرت و برنامه ریزی و 
پژوهشــگاه میراث فرهنگی استقرار 

 حســاب های آمــاری را پی گیــری 
می کنند.

وزارت  گردشــگری  معــاون 
میراث فرهنگی افزود: خوشــبختانه 
مرکز آمــار ایران به عنــوان مجری 
طــرح حســاب هــای اقمــاری 
گردشــگری تلاش هایی را از ســال 
گذشــته آغاز کرده و برخی جداول 
 مرتبــط با ایــن موضوع تهیه شــده 

است.
شالبافیان بیان کرد: کشورهایی 
کــه از نظام آماری جامع و مرتبط بهم 
برخوردارند، خلاصه حســاب های 
اقماری گردشگری مشخص دارند تا 
از نظام هــای آماری اقتصادی، بتوانند 
استنتاج کنند که سهم گردشگری در 
اقتصــاد کلان چقدر اســت، اما باید 
توجه داشــت که ماهیــت تدوین و 
استقرار حساب های اقماری روندی 

چندین ساله و زمان بر است.

گروه گردشگری -  بندرلنگه را 
می  توان به عنوان قطب گردشگری و 
ویترین آثار تاریخی استان هرمزگان 
نام برد، چراکــه هنوز بافت و منازل 
تاریخــی بندرلنگه گویــای تاریخ 

پرفراز و نشیب این شهر است.
بنــدر کنــگ یکــی از مقاصد 
گردشــگری فصل زمستان در استان 
هرمزگان و بندر لنگه به شــمار می 
رود که بافــت تاریخی آن به همت 

اهالی آن هنوز دســت نخورده باقی 
مانده اســت. خانه هــای بوم گردی 
و تاریخی با بادگیرهای تماشــایی از 
جذابیت های خاص این شــهر می 
باشد. از جمله این آثار تاریخی خانه 
گلبتان است که از بناهای بسیار زیبای 
دوره قاجار بشمار می رود. این خانه 
دارای یــک حیاط مرکزی و تعدادی 
اتــاق در پیرامــون آن و چند بادگیر 
است. طاق  ها و گچبری  های زیبای 

این بنا نمایانگر هنر اســتادکاران آن 
دوره می  باشد. خانه گلبتان در تاریخ 
۳ اســفند ۱۳۷۷ با شماره  ثبت ۲۲۲۹ 
به  عنوان یکی از آثار ملی ایران به ثبت 

رسیده است.
بندرلنگــه را می  توان به عنوان 
قطــب گردشــگری و ویترین آثار 
تاریخی اســتان هرمــزگان نام برد، 
چراکه هنــوز بافت و منازل تاریخی 
بندرلنگــه گویای تاریــخ پرفراز و 
نشیب این شهر اســت. این شهر را 
باید شــهر مســاجد و برکه  ها )آب 
انبار( نامید، زیرا در این شهر برکه  ها 
و مساجد ارزشمندی وجود دارد که 
بیشتر آنها در فهرست آثار ملی کشور 

به ثبت رسیده  اند. 
در این بندر شــاهد زیباییهای 
شــهرهای دیگر نیز هستیم که بندر 
کنگ یکی از آنهاست. بندر تاریخی 

کنگ از بنــادر تاریخی جنوب ایران 
اســت. این شهر به عنوان اولین شهر 
بندری ایران و نخستین شهر تاریخی 
در خلیج فارس که در فهرســت ثبت 
جهانی قــرار گرفته و دارای ویژگی 
های منحصر به فــرد از لحاظ بافت 
معمــاری ارزشــمند و موقعیــت 
جغرافیایــی و ژئوپولتیــک و پایگاه 
جهانی دانش ســنتی لنج ســازی و 
دریانوردی خلیج فارس قابل توجه 

است. 
بافت تاریخی این بندر به همت 
اهالی آن هنوز دســت نخورده باقی 
مانده اســت. خانه های این شــهر با 
بادگیرهای تماشایی از جذابیت های 
خاص بندر کنگ به شمار می رود که 
نظیر آنرا  نمی توان در هیچ جای دنیا 
مشاهده کرد و تنها در جنوب کشور 
و بندر تاریخــی لافت و پهل نمونه 

هایی از آن وجود دارد.
خانه علــی محمد عبدالرحمن 
گلبتان یکی از خانــه های با ارزش 
در بافت تاریخی منسجم و یکپارچه 
بندر کنــگ در مجاورت ســواحل 

خلیج فارس است. 
از  فضاهــای منحصــر به فرد 
این خانه که نشــان دهنــده جریان 
زندگی در ســطح بام است، می توان 
به آشــپزخانه روی بام اشاره نمود. 
خانه علی محمد عبدالرحمن گلبتان 
بزرگتریــن و جذابتریــن خانه بندر 
تاریخی کنگ است که در مجاورت 

معبر ساحلی قرار دارد. 
از ویژگیهای شــاخص آن می 
توان به وجود پنج بادگیر اشاره نمود. 
مســاحت این خانه ۱۸۲۷ متر مربع 
است. این خانه از یک حیاط مرکزی 
کــه دور آن چندین اتاق قرار گرفته، 

تشکیل شده  است. دور تا دور حیاط 
با ســتون  و طاق  های هلالی از تراس 
و در اتاق  ها جدا می  شــود. معماری 
این خانه از معماری  های شــاخص 
بافت این منطقه اســت و بادگیرهای 
آن طرحی همانند بادگیرهای جنوب 
و متفــاوت با دیگر بخش  های ایران 
است. در این خانه از تزئینات گچبری 
نیز اســتفاده شده است. خانه گلبتان 
که در دوره قاجار ســاخته شــده در 
نزدیکی ســاحل خلیــج فارس قرار 
دارد. فضای سبز حیاط دیدنی است 
و تناســبات فضای باز باعث ســایه 
اندازی و خنک شدن حیاط میشود. 

اتاقهای دور حیاط با یک ایوان 
سراسری به هم ارتباط پیدا میکنند که 
بیشتر شبیه کاروانسرا به نظر می رسد. 
چهار طرف این بنا بادگیرهایی برای 
خنک ســازی فضاهای اصلی خانه 

ساخته شده اســت. سقف ایوانها و 
درهای اتاق ها تزیینات بومی جالب 

توجهی دارند.
جاذبه های گردشگری بندر 

کنگ
بندر کنــگ، مهد لنج ســازی 
جنوب ایران اســت. از گذشته های 
دور شــغل اکثر اهالی شهر تاریخی 
و  تجــارت  دریانــوردی،  کنــگ 
ماهیگیری بوده و به شهر لنج سازان 
شهرت دارد. این شهر را می توان مهد 
تمدن لنج سازی با چوب در جنوب 
کشور دانست. صنعت لنج سازی این 
منطقه ثبت آثار ملی و میراث جهانی 
یونسکو شده است. همچنین یکی از 
جاذبه های دیدنی این بندر تاریخی 
تندیس لنج بوم مسی به شمار می رود 
که فلسفه هایی پر رمز و راز در تاریخ 
آن دارد؛ سال ۱۲۷۳ هجری شمسی 

لنجــی چوبی که زیر آن را ورقه های 
مسی تشکیل داده توسط لنج سازان 
بومی بندر کنگ ساخته شده و اهالی 
این منطقه به وسیله آن به کشور های 
دیگر ســفر کرده و تجارت انجام می 
دادند. خانه صنایع دستی، هنرمندان، 
ملوانان و موزه دریانوردی در این شهر 
تاریخی دیدنی است. بافت تاریخی 
بندر کنگ درصدد ثبت جهانی شدن 
است. بافت قدیمی این شهر را خانه 
های تاریخی، مسجد، قلعه، آب انبار 
و... تشــکیل داده است. این قسمت 
دارای بادگیرهای شــاخص، خانه، 
معابر و کوچه هــای منحصر به فرد 
اســت کــه از دوران قاجاریه مورد 
اســتفاده قرار می گیرند.این خانه در 
استان هرمزگان، بندرلنگه، بندر کنگ 
و خیابان اسکله، نزدیک ساحل قرار 

دارد.

گــروه گردشــگری -  موج 
گردشــگری نوروز ۱۴۰۱، افزایش 
بیش از ۶۰ درصدی اقامت مســافران 
نسبت به ســال قبل از کرونا )نوروز 
۱۳۹۸( و ثبت آمار بیش از ۵۰ میلیون 
نفر اقامت شــب و تراکم مسافران در 
بازه زمانی حدود ۱۸ روز، بیش از هر 
چیزی ضرورت مدیریت برنامه سفر 
در پهنه کشور را در قالب یک راهبرد 
نشان می دهد: توزیع زمانی و مکانی 

سفر.
اگر چه حجم سفرهای نوروزی 
را می توان به تقاضای انباشه شده در 
دو سال گذشته به دلیل شیوع کرونا و 
محدودیت های ســفر نسبت داد، اما 
رصد رفتار مســافرتی مردم ایران در 
ســال های گذشته، حتی قبل از کرونا 
هم نشان می دهد این نوع گردشگری 
متراکم و انبــوه معمولا در یک زمان 
خــاص و فقط در یک یــا دو محور 

خاص انجام می شود. 
دلیــل این رفتار هر چه باشــد، 
بیانگر این ســه مســاله است: تقویم 
تعطیــلات در ایــران در خانواده ها 
مدیریت نمی شود، مردم هنوز مقاصد 
جدید گردشــگری را نمی شناسند و 
محرک هــای موجود برای ســفر با 
برنامه و مدیریت شده، کارساز نیست.
اکبــر رضوانیان نایــب رئیس 
جامعــه حرفــه ای اقامتــگاه های 
بومگردی کشــور و از فعالان صنعت 
گردشــگری معتقد اســت که برای 
مدیریت تقویم گردشــگری کشور، 
همه زمانی و همه مکانی کردن ســفر 

بســیار موثر اســت، ولی برای آن در 
گام اول باید راهبرد طراحی و تدوین 
شود، راهبردی که تقویم و تعطیلات 
آن را بر اســاس مناسبت های شادی 
و عــزاداری های دینی و دغدغه های 
جامعه ایمانی در نظر بگیرد، تعطیلات 
پایان هفته و تعطیلاتی زمستانی در آن 
گنجانده شود و مهمتر از همه مقاصد 
و محورهای جدید گردشگری توسط 
رسانه های رسمی و فضای مجازی در 
طول سال به مردم معرفی و مدیریت 

کردن سفر به آنها آموزش داده شود.
رضوانیان اظهار داشت: استقبال 
از نوروز و سفرهای نوروزی ۱۴۰۱ و 
خــاص و متفاوت بود، البته این موج 

سفر قابل پیش بینی هم بود. 
بیشتر رزروها در بومگردی های 
سراسر کشــور مطلوب بود، اما سرد 
شــدن هوا در منطقه غرب و شــمال 
غربی کشــور در چند روز نخســت 
بهار، بر کاهش تماس، رزور و اقامت 
در بومگردی های ایــن مناطق تاثیر 
گذاشت. نایب رئیس جامعه حرفه ای 
اقامتگاه های بومگردی کشور افزود: 
بــرای مدیریت تقویم گردشــگری 
کشور، همه زمانی و همه مکانی کردن 
سفر بسیار موثر است و برای عملیاتی 
کردن آن در وهله نخست باید راهبرد 
توزیع زمانی و مکانی سفر طراحی و 

تدوین شود.
وی بــا بیان این که نیازمند تولید 
محتــوا بــرای معرفــی جاذبه های 
گردشگری هستیم ، خاطرنشان کرد: تا 
زمانی که مردم نسبت به سایر ظرفیت 

ها و جاذبه های گردشگری شناخت 
نداشته باشــند، فقط یکی دو محور 
گردشگری پرتراکم و شلوغ خواهد 
شد و آنچه باقی خواهد ماند خستگی 
گردشگر از ترافیک جاده است، پس 
برای معرفی جاذبه های گردشــگری 

هم باید راهبرد داشته باشیم.
تعطیلات عید سعید فطر با 

موج سفر همراه است
رضوانیان اظهار داشت: معرفی 
جاذبــه های گردشــگری نباید فقط 
محدود به نوروز باشــد بلکه رسانه 
ملی و رســانه های رســمی باید این 
در تمام طول ســال محتوا تولید کنند 
و مردم حتی بــرای پایان هفته کاری 
خود برنامه ســفر طراحــی کنند این 
گونه توزیع زمانی و همه زمانی سفر 

هم شکل می گیرد.
برای هر موضوعی شبکه 
تلویزیونــی داریــم بــه جز 
گردشگری؛ البته این شبکه نباید 

فقط یک اسم باشد، بلکه باید به 
صــورت تخصصــی محتوای 
دقیق و کامل بــرای این حوزه 

ارائه کند
این فعال صنعت گردشــگری 
افزود: در راهبرد جامع توزیع مکانی و 
زمانی سفر باید مجموعه ای از عوامل 
مانند، تقویم و تعطیلات، مناســبات 
های شادی ها و عزاداری های دینی و 
دغدغه های جامعه ایمانی، تعطیلات 
پایان هفته،آموزش و معرفی مقاصد و 
محورهای جدید گردشگری، فعالیت 
رسانه های رسمی در کنار رسانه های 

فضای مجازی در نظر بگیریم. 
تعطیلات زمســتانی که مدتی 
مورد بحث سیاســت گذاران صنعت 
گردشــگری بود هم مــی تواند در 
همین چارچوب گنجانده شود. نایب 
رئیس جامعه حرفه ای اقامتگاه های 
بومگردی کشــور با تاکیــد بر لزوم 
تقویت و به روز رســانی زیرساخت 

های گردشــگری کشور گفت: برای 
هر موضوعی شبکه تلویزیونی داریم 
به جز گردشــگری؛ البته این شــبکه 
نباید فقط یک اســم باشد، بلکه باید 
به صورت تخصصی محتوای دقیق و 
کامــل برای این حوزه ارائه کند و می 
تواند به توزیع زمانی و مکانی ســفر 
کمک کنــد. وی بیان کرد: تعطیلات 
عید ســعید فطر در راه اســت که با 
موج ســفر همراه است از همین الان 
باید برای سفرها مدیریت شود، باید 
به مردم محتــوای لازم برای تنوع در 
انتخاب مکان گردشــگری را بدهیم 
تا آنها بتوانند به راحتی انتخاب کنند.

توزیع مکانی و زمانی سفر 
نیازمند بســته های حمایتی و 

تشویقی است
رضوانیان گفــت: البته اجرایی 
شــدن راهبرد توزیع مکانی و زمانی 
ســفر نیازمند بســته های حمایتی و 
تشویقی است. اعطای بن کارت های 

ســفر به گروه ها و اقشار هدف، می 
تواند محرک موثری برای سفر مبتنی 
بر برنامه ریزی هدفمند زمانی و مکانی 
باشد. مثلا فرهنگیانی که در بازه زمانی 
مشخص در داخل یک استان سفر می 
کنند از تسهیلات و مشوق های لازم 

استفاده کنند. 
نایب رئیس جامعــه حرفه ای 
اقامتگاه های بومگردی کشور به رشد 
چشــم گیر واحدهای بوم گردی در 

کشــور  اشــاره کرد و افزود: در حال 
حاضر حدود ۲۵۰۰ واحد بومگردی 
در سراسر کشور ثبت و شناسایی شده 
البته بعد از کرونا هنوز پایش نشــده 
چند درصد و چه تعداد از این واحدها 
تعطیل شدند و چرخه خارج شده اند 
و چند درصد همچنان فعال هســتند. 
وی بیان کــرد: اگر چه ابزارهای لازم 
برای جوامع صنفی حوزه گردشگری 
ایجاد شده ، اما به صورت کامل هنوز 

به انجمن ها تفویض نشــده است، ما 
اختیار صدور نرخ گذاری واحدهای 
بومگردی را داریــم، اما هنوز اختیار 
صدور و تمدید مجوز و حتی نظارت 
و  رســیدگی به شکایت ها  را نداریم. 
قرار اســت امسال در جلسات آتی با 
وزارت میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی و گردشگری در مورد 
حدود این اختیارات و تفویض های 

آن مذاکره کنیم.

نایب رئیس جامعه حرفه ای اقامتگاه های بومگردی کشور گفت: برای »توزیع مکانی و زمانی سفر« نیازمند 
یک راهبرد جامع در تقویم برای مناسبات های شادی و عزاداری های دینی، تعطیلات پایان هفته، معرفی مقاصد 

و محورهای جدید گردشگری هستیم، حتی باید یک شبکه تلویزیونی گردشگری داشته باشیم.

روستاییکهمردمشازوسایلمدرناستفادهنمیکنند!

استقرارحسابهایاقماریگردشگریزمانبراست
معاون وزیر میراث فرهنگی:

نایب رئیس جامعه حرفه ای اقامتگاه های بومگردی کشور؛

برای هر موضوعی شبکه 
تلویزیونی داریم جز گردشگری

از خانه گلبتان بندرکنگ هرمزگان چه می دانید؟

 اســتقبال از نوروز و ســفرهای نوروزی ۱۴۰۱ و خاص و متفاوت بــود، البته این موج 
ســفر قابل پیش بینی هم بود. بیشــتر رزروها در بومگردی های سراسر کشور مطلوب 
بود، اما ســرد شــدن هوا در منطقه غرب و شــمال غربی کشــور در چند روز نخســت 
بهــار، بر کاهش تمــاس، رزور و اقامت در بومگــردی های این مناطق تاثیر گذاشــت.

وزارت راه و شهر سازی
سازمان بنادر و دریانوردی  

اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان
آگهی فراخوان شناسایی و ارزیابی کیفی مشاور

شماره : 1/عمران /1401

شناسه:۱2985۴8
اداره ارتباطات و اطلاع رسانی بنادر و دریانوردی هرمزگان

P.M.O P.M.O
اداره کل بنادر و دریانوردی اســتان هرمزگان در نظر دارد  خدمات مشــاوره  با موضوع ذیل را از روش QCBS به مشاور 

واجدشرایط واگذار نماید .
1- کارفرما : اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان 

2- موضوع: انجام خدمات نظارت عالیه و کارگاهی پروژه تعمیر و نگهداری تاسیسات آبرسانی ، اطفاء حریق ، فاضلاب 
، آبشیرینکن و تهویه مطبوع و انجام PM تاسیسات مذکور در مجتمع بندری شهید رجایی و شهرک های شهید رجایی و 

شهید باهنر
3- نوع گواهی نامه رشته ، تخصص و پایه موردنیاز : حداقل پایه 2 تخصص برق و مکانیک از گروه تخصص های مشترک 

یا حداقل پایه 2 تخصص تاسیسات آب و فاضلاب از گروه مهندسی آب
4- حجم کار : انجام خدمات نظارت عالیه و کارگاهی پروژه تعمیر و نگهداری تاسیسات آبرسانی ، اطفاء حریق ، فاضلاب، 
آبشیرین کن و تهویه مطبوع و انجام PM تاسیسات مذکور در مجتمع بندری شهید رجایی و شهرک های شهید رجایی و 

شهید باهنر
5- مدت اجراي کار : 2۴ ماه

6- محل ، زمان و مهلت دریافت اسناد ارزیابی :
متقاضیان شرکت در فراخوان مي توانند  از تاریخ ۱۴۰۱/۱/23 تا مورخ  ۱۴۰۱/۱/3۰ روز سه شنبه ساعت ۱۴:۰۰ با مراجعه 

به سایت www.setadiran.ir  نسبت به دریافـت)خرید(رایگان اسناد اقدام نمایند. 
* ضمناً دریافت آگهی از سایتهای  www.shahidrajaeeport.pmo.ir - iets.mporg.ir نیز  بصورت غیر حضوری و 

بدون پرداخت وجه نقد به کارفرما امکان پذیر است.
7- مهلت و محل بارگذاري اسناد توسط مشاور:

متقاضیان باید پیشنهـادات خود را  تا ساعت ۱۴:۰۰ روز سه شنبه مـورخ ۱۴۰۱/2/6 در سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت ) ستاد ایران( به آدرس www.setadiran.ir بارگذاری نمایند . 

تبصر۱ :کلیه مراحل برگزاری از دریافت اســناد ارزیابي کیفي تا ارائه پیشــنهاد مشاوران و گشایش پاکت از طریق درگاه 
ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ایران( آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مشاوران در 
صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در فراخوان 
محقق سازند بدیهي است در صورت عدم انجام فرایند در سامانه مذکور پیشنهاد ارائه شده به صورت فیزیکی مورد قبول 

واقع نمي گردد.
8- زمان و محل بازگشایي پاکت ارزیابي کیفي :

 مهلت بررسی استعلام ها: یک هفته پس از آخرین روز بارگذاري پاکات الکترونیکي در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
) ستاد ایران( .

- برای کسب اطلاع بیشتر در خصوص اسناد با تلفن های 32۱236۰6-۰76 و 32۱236۰8-۰76 تماس حاصل فرمایید.


